
             
Uchwała nr  132/III/2024 

 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                            

z dnia 11 marca 2024 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia „Cennika materiału zarybieniowego – Wiosna 2024 
Produkcja z ośrodków własnych: OZ Halinów, OZ Zatory, OZ Wilamowo, OZ Świesz,  OZ Nowodwór,  

ZR Janowo, OHR Ostrołęka 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                       
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiej w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
1. Zatwierdza cennik magazynowy materiału zarybieniowego - Wiosna 2024, wyprodukowanego                       

w ośrodkach własnych, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały: 
 

1) Ośrodek Zarybieniowy Halinów 
2) Ośrodek Zarybieniowy Zatory 
3) Ośrodek Zarybieniowy Wilamowo 
4) Ośrodek Zarybieniowy Świesz 
5) Ośrodek Zarybieniowy Nowodwór 
6) Ośrodek Hodowli Ryb w Ostrołęce 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                 Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
                    Dariusz Ferens                         Piotr Kołodziejek  
 
 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 133/III/2024 
 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                            
z dnia 11 marca 2024 r. 

 
w sprawie:  wyrażenia zgody na wydatkowanie środków na naprawę grobli na stawach                                                   

w Ośrodku Zarybieniowym w Halinowie 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 10) i 22) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r,                                                                                                    
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Wyraża zgodę na wydatkowanie środków na naprawę grobli na stawach nr 4 i nr 6 w  Ośrodku Zarybieniowym 
w Halinowie do kwoty nie przekraczającej 12 000 zł brutto. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Sekretarz Zarządu Okręgu                                                                                   Prezes Zarządu Okręgu 

 

      Bogdan Penconek                                                                      Piotr Kołodziejek 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 134/III/2024 

 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                            

z dnia 11 marca 2024 r. 
 

w sprawie: nadania tytułu Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej PZW 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt.17) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

 

uchwala: 

                  § 1 

Na wniosek Okręgowej Komisji ds. Młodzieży, Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego nadaje stopień  
Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej PZW niżej wymienionym uczestnikom kursu, którzy przystąpili                   
do szkolenia i egzaminu z zakresu wymaganej wiedzy. Lista osób, którzy zaliczyli egzamin z wynikiem 
pozytywnym: 
 

L.p. Nr. 
Koła 

Imię i Nazwisko 

1 1 ROBERT UKASZEWICZ 

2 1 MIROSŁAW JASIENIECKI 

3 1 ZBIGNIEW ŁUKASZEWICZ 

4 1 PAWEŁ KOTLARSKI 

5 1 BOGUSŁAW ŚWIĄTEK 

6 4 ŁUKASZ ORLAŚ 

7 4 ROMAN KUBICKI 

8 4 JOANNA ALEKSIŃSKA 

9 7 SŁAWOMIR LEPIETUSZKO 

10 7 HUBERT MUSZYŃSKI 

11 7 MIROSŁAW RÓWNIEC 

12 10 TOMASZ RACZYŃSKI 

13 10 ADRIAN SZYWAŁA 

14 11 PATRYK JADCZUK 

15 13 JULIAN LUTOMIERSKI 

16 13 EMILIA BUDZANOWSKA 

17 22 ARTUR MAJEWSKI 

18 22 SŁAWOMIR BASAJ 

19 22 DAWID PIOTROWSKI 

20 31 ANNA SKOCZEŃ 

21 31 MARCIN MUSZYŃSKI 

22 36 KRZYSZTOF WAWRZYNOWICZ 

23 36 MARCIN OSTROWSKI 

24 36 MICHAŁ BREJNAKOWSKI 

25 41 ARTUR KOMINEK 

26 41 JAKUB GRABOWSKI 

27 43 MACIEJ WRÓBLEWSKI 



28 45 ARKADIUSZ MIĄSEK 

29 45 KONRAD WICIK 

30 49 KRZYSZTOF BECZEK 

31 50 MAREK HERUBIN 

32 50 SŁAWOMIR KUBIAK 

33 58 MACIEJ LIPIŃSKI 

34 58 GRZEGORZ GOMUŁKA 

35 61 ROBERT MŁYNARSKI 

36 61 RAFAŁ WÓJCIK 

37 62 PIOTR WORTOLEC 

38 72 DARIUSZ KRAWCZYK 

39 72 DANIEL DĘBEK 

40 72 KAMIL ZYŚK 

41 75 GRZEGORZ NIKIEL 

42 107 RADOSŁAW GOŁĘBIOWSKI 

43 114 KRYSTYNA JERZYKOWSKA 

44 115 MARIUSZ LEWANDOWSKI 

45 115 PAWEŁ BŁAŻEJEWSKI 

46 125 GLONEK KRZYSZTOF 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
    

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                                         Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
            Daniel Sobczak                        Piotr Kołodziejek 
 

                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uchwała nr 135/III/2024 

 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                            

z dnia 11 marca 2024 r. 
 

w sprawie: nadania stopnia Inspektora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej PZW 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt.17) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

Okręgowa Komisja ds. Młodzieży Zarząd Okręgu Mazowieckiego PZW wnioskuje do Prezydium Zarządu 
Okręgu Mazowieckiego o wystąpienie do Prezydium Zarządu Głównego o nadanie stopnia i uprawnień  
Inspektora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej PZW niżej wymienionym uczestnikom: 
 

L.p. Nr. koła Imię i Nazwisko 

1. 3 PIOTR KAPLER 

2. 7 DANIEL SOBCZAK 

3. 7 ADAM DĄBROWSKKI 

4. 13 GRZEGORZ JACKÓW 

5. 13 BARTŁOMIEJ SIWIK 

6. 31 JAROSŁAW TULIBACKI 

7. 36 JAN KUBASZEWSKI 

8. 61 JAROSŁAW PISARCZYK 

9. 94 ANDRZEJ BOCHEŃSKI 

10. 134 MAREK RYBOWSKI 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
    

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                                         Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
            Daniel Sobczak                          Piotr Kołodziejek 
 

                                                          
 

 



Uchwała nr 136/III/2024 
 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                            
z dnia 11 marca 2024 r. 

 
w sprawie:  wyrażenia zgody na objęcie zakazem wędkowania na stawie Talar „Pod lasem”                           

bezpośrednio po zarybieniu oraz na czas trwania zawodów wędkarskich  

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 10), 15) i 16) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r,                                                                                                    
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Zarządu Koła OM PZW nr 133 „Relax” w Łodzi wyraża zgodę na objęcie zakazem wędkowania                 
na stawie Talar „Pod lasem” bezpośrednio po zarybieniu w dniu 5.04.2024 r.  

§ 2 

1. Ze względu na organizację zawodów wędkarskich w dniach 6-7 kwietnia 2024 r. łowisko Talar zostaje 
tymczasowo zamknięte dla wędkarzy niebiorących udziału w zawodach. 
 

2. Zamknięcie łowiska obowiązuje od dnia 6.04. od godz. 00.00 do dnia 7.04 do godz. 16.00 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                                             Prezes Zarządu Okręgu 

 

                       Dariusz Ferens                                                         Piotr Kołodziejek 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uchwała nr 137/III/2024 

 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                            

z dnia 11 marca 2024 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zwolnienie z wniesienia okresowej składki członkowskiej na ochronę                       
i zagospodarowanie wód dla członków PZW spoza Okręgu Mazowieckiego PZW startujących                            
w zawodach „1 Spławikowe GPP o Puchar Robinsona” na Kanale Żerański oraz zastosowanie 

wymiarów ochronnych ryb zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi                                      
z dnia 12 lipca 2023 r. 

 
Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 15),16) i 19)  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                      

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego wyraża zgodę na: 

1. Zwolnienie z wniesienia okresowej składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód dla członków 
PZW spoza Okręgu Mazowieckiego PZW startujących w zawodach „1 Spławikowe GPP o Puchar 
Robinsona” na Kanale Żerańskim. 

2. Zastosowanie wymiarów ochronnych ryb zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi                               
z dnia 12 lipca 2023 r. 

§ 2 
 

1. Zwalnia się z wniesienia okresowej składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód, członków 
PZW spoza Okręgu Mazowieckiego PZW startujących w zawodach „1 Spławikowe GPP o Puchar 
Robinsona” na Kanale Żerańskim. 

2. Zezwolenie, ważne jest wyłącznie na czas oficjalnego treningu w dniu 19.04.2024 r. oraz na czas trwania 
zawodów w dniach 20-21.04.2024 r.. 

3. Potwierdzeniem zwolnienia uczestników startujących w/w zawodach będzie imienna lista startowa 
zawodników spoza Okręgu Mazowieckiego PZW nie posiadających zezwolenia na amatorski połów ryb 
wędką w wodach Okręgu Mazowieckiego PZW, na czas trwania zawodów, przekazana do Biura Z.O.                         
na 7 dni przed zawodami. 

 
§ 3 

Informacja o organizacji w/w zawodów wraz z listą startową zawodników spoza Okręgu Mazowieckiego PZW 
zostanie przesłana do Komendanta Państwowej Straży Rybackiej oraz Policji. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się kol. Danielowi Sobczakowi - Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu Okręgu 
celem zatwierdzenia. 
 
  Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                    Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
              Daniel Sobczak                Piotr Kołodziejek 



 
Uchwała nr 138/III/2024 

 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                            

z dnia 11 marca 2024 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia dodatkowego punktu dystrybucji składek członkowskich i przyjmowania 
opłat za zezwolenia na amatorski połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych w Okręgu Mazowieckim 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w Kole nr 6 Warszawa-Wola 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 2), 10), 15) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                           
w oparciu o Uchwałę nr 235/IV/2020 Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego                                     

z dnia 21.04.2020 r.,   

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

 

§ 1 
Na wniosek Zarządu Koła OM PZW nr 6 Warszawa – Wola zatwierdza dodatkowy punkt dystrybucji składek 
członkowskich i przyjmowania opłat za zezwolenia na amatorski połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych                          
w Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w Kole nr 6 Warszawa-Wola przy                         
ul. Jana Kazimierza 287a, Stanisławów Pierwszy sklep wędkarski „U Roberta”   
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Edwardowi Dygudajowi Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlegają przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu celem zatwierdzenia. 
 

 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych               Prezes Zarządu Okręgu 

 

         Edward Dygudaj                                              Piotr Kołodziejek  

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
Uchwała nr 139/III/2024 

 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                            

z dnia 11 marca 2024 r. 
 

w sprawie: dofinansowania Koła OM PZW nr 38 „Narew” w Ostrołęce 

 

Na podstawie § 48 w związku z  §47 pkt. 19)  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                   
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na dofinansowanie Koła 38 „Narew” w Ostrołęce w kwocie brutto 4000 PLN, na zakup materiału 
drzewnego na remont pomostu wędkarskiego nad Jeziorem Brajnickim zlokalizowanym w pobliżu rybaczówki 
Nowy Dwór przy ośrodku wypoczynkowym Dolomity. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu                                             Prezes  Zarządu Okręgu   
 
 
 
     Bogdan Penconek                                                                                            Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

   

 

                                                                                     

 


